
Preisblatt
Speed-Web multi

gültig ab 1. 7. 2005

Pos. Produkt Produktmerkmale

1 Speed-Web 
multi

Zeitlich unlimitierter Internetzugang an jeder Steckdose
10 GB Datenvolumen pro Monat 1)

Bandbreite von bis zu 375 kbit/s, symmetrisch
1 dynamische IP-Adresse (kein Serverbetrieb möglich)

2 Einrichtungsgebühr
Die Einrichtungsgebühr beinhaltet die Herstellung des 

Internetzuganges und die Zusendung des Modems inkl. 
Patchkabel und ausführlicher Beschreibung.

Alle Preise exklusive 20 % Umsatzsteuer, gültig ab 1. 7. 2005 (Änderungen vorbehalten, Auflage 02/2005).

1) Die Überprüfung des Datenvolumens erfolgt quartalsweise. Um Auslastungs- und Kapazitätsschwankungen
auszugleichen, wird das Datenvolumen gesamt über alle Modems abgerechnet. Bei Überschreitung des
Gesamtdatenvolumens / Quartal wird Ihnen die Mehrnutzung mit € 12,- pro zusätzlichem GB in Rechnung gestellt.

2) Rabattstaffelung: Je fünf Modems verringert sich das zu zahlende Gesamtgrundentgelt um jeweils - 5 %,
bis zur Maximalreduktion von - 25 %.

kaufmännische Hotline Mo - Fr 7.00 - 18.00 Uhr;  technische Hotline Mo - Fr 9.00 - 22.00 Uhr, Sa/So/Feiertag 10.00 - 22.00 Uhr

Beschreibung 

Speed-Web-Homepage   http://www.linzag.net              Speed-Web-Info-E-Mail   speed-web@linzag.net
Speed-Web-Fax   0732/3400-5019                                     Speed-Web-Hotline   0732/3400-5010

€ 50,-

€ 32,- 2)

monatliches
Grundentgelt je Modem

einmalige Kosten je Modem

Speed-Web multi ist das ideale Produkt, wenn Sie mehrere Internetzugänge in Ihrem Haus benötigen.
Es wurde speziell für Hotels und ähnliche Einrichtungen entwickelt, die keinen fixen Internetanschluss auf den Zimmern haben, den 
Gästen aber trotzdem Flexibilität bieten wollen.
Durch die günstige Rabattstaffelung ist dieses Produkt speziell für mehrere Internetzugänge attraktiv.
Der Anschluss des Modems an den PC erfolgt durch den jeweiligen momentanen Benutzer selbst.

Mindestanforderung an PC
Intel Pentium I oder höher
MS Windows 98 oder höher
CD-ROM/DVD-Laufwerk
Netzwerkkarte

Installation auf Mac oder Linux auf Anfrage.

 

Beispiel: Modems Reduktion Gesamtpreis Einzelpreis Datenvolumen/Monat
 5 - 5 % € 152,00 € 30,40 50 GB 
 25 - 25 % € 600,00 € 24,00 250 GB 

 


